*Religio Iudæo  
viii.*

*Phariseorum  
viii.*

Phylateria dicebatur, à phylexe, quod  
 seruare est, & thorat legem. Hi etiam  
 maiores fimbrias alijs ferentes spi-  
 nas eis affigebant, quibus puncti in-  
 ter eundem memores mandatorum  
 dei fierent. Vniuersa deo deputabant,  
 & Emarmoni, id est, fato agere qui-  
 dem quæ iusta sunt, vel negligere: in  
 arbitrio hominum plurimum esse di-  
 cebant, tamen in singulis adiuuare  
 Emarmenem, quam ex motibus cor-  
 porum superiorum fieri putabant,  
 superioribus suis & nati maioribus  
 nunquam contrarium respondebant.  
 Iudicium Dei futurum credere, om-  
 nem animam incorruptam esse, solas  
 bonorum animas in alia transire cor-  
 pora vsque ad resurrectionem & iu-  
 dicium: malorum autem æternis de-  
 trudi carceribus: & quia à communi  
 hominum habitu diuersi erant, ideo  
 pharisæi dicebantur. Sadducei Emar-  
 menem negabāt Deum inspectorem  
 omnium dicentes, & in arbitrio ho-  
 minum situm esse, ut bonū malūve  
 faciant. Animarum post hanc vitam  
 vel supplicia negabant vel gaudia.  
 Quod resurrectionem mortuorū fu-  
 turam negabant, animas mori cum

*Animas in  
 alia corpora  
 migrare.*

*Animas cum  
 corporibus im-  
 terræ.*

corporibus putantes, nec Angelos esse dicebant, solos quinque libros Moysi recipiebant. Ipsi seueri nimis erant, nec inter se sociales, ob quam seueritatem Saduceos, id est, iustos se nominabant. Essæi verò in omnibus monasticam egebant vitam, nuptias & foeminarum cōgressum omninò fastidientes, non quia coniugia & hominum successionem censèrent perimendam, sed cauendam intemperatiam mulierum, nullam earum fidè seruare viro putantes. Omnia habebant communia: probra vnguentù & balneum ducentes, squalorem decus putarent, dummodo in veste candida semper essent. Nulla eis certa ciuitas, sed in singulis domicilia habebant. Ante Solis ortum nihil profanum loquentes, Solem, vt orientetur, orabant, post vsque ad quintam horam cperantes loti corpus in aquis, simul & cum silentio edebant. Iuramentum habebant: pro perituro Sectæ suæ neminè adhibebant, nisi sub annua probatione. Recepti autè ad se post annù, duobus alijs annis mores probabant, deprehensam in peccatis à se pellebant, vt herbas pecorum more decerpens

*Essæorum vita tota monastica.*

*Omnia Essæis communia erant.*

vsque ad obitum pœniteret. Quum decem sederent, nullus nouem inuitis loquebatur. Spuere in mediũ, vel in dexterã partem: sui vitabant. Adeo sabbatum obseruabant, quod nec eodie alium purgarent, dolabram ferebant ligneam, qua in loco secretissimo fodiebant terram ad alium purgandam: demissa veste, diligenter se contegentes, ne splendori diuino facerent iniuriam: ob id etiam statim foueam replentes: viuebant quam longissimè ob victus simplicitatem. Palmis enim victitabant. Pecuniæ eis nullus vsus erat. Mortè pro iustitia iudicabant meliorè. Animas omnes à principio creatas pro temporibus incorporari: exutas bonas corporibus vltra Oceanum degere, vbi sit reposita eis perfructio, ad oriẽtem magis malis procèllosã, & hyberna loca delegãtes. Erant in eis qui futura prædicerant, quidam coniugibus, sed moderate operam dabant: ne si à mulieribus abstinentium arbitrentur, genus humanum deficeret. Syriam hodie Græci inhabitant, qui & Griphoni dicuntur, Iacobitæ, Nestoriani, Sarraceni, duæque Christi-

*Sabbati obseruatio.*

*De anima Essectum op. 110.*

*Animarum exutatum corpore meri. 1.6.*

næ pietatis gentes Syriani & Marouini. Syriani Græcanico ritu sacrificant, parueruntque aliquandiu Romæ ecclesiæ. Marouini sentiunt cum Jacobitarum gente. Horum lingua & literæ, quæ & Arabum. Ad Lybanum montem habitant hæc piorum hominum genera. Sarraceni circa Hierosolymam strenui in bello gaudet agrorum cultura. Syriani inutiles. Marouini pauci numero, sed viri pugnacissimi.

*De Media, Medorumque moribus.*

CAPVT. V.

*Media appellatio.*

*Media fines.*

*Studia gentis*

**M**edia Asia regio à Medo Medeg & Egei Atheniensium regis filio appellata, & populi Medici dicti, vt Solinus refer: Iosephus autem à Medeo Iaphet filio dictos fuisse scribit. Hæc regio, vt Ptolemæus habet, à septentrione mari Hyrcano terminatur, ab occasu maiori Armenia & Assyria, à meridie Perside, ab Oriente Hyrcania ac Parthia, quæ montibus excluditur. Sagittandi equitandique studium genti præcipuum ac pene peculiare. Perueterita &

regum veneratio. Tiara pileus totuudus, & manicatæ vestes ab his ad Persas cum Imperio fluxere. Proprium Medorum regū fuit. Plures uxores ducere, mox & in priuatos trāstatum vt minus septem habere nō liceret. Pulchrū & feminae multos habere viros, pauciores quinq; calamitatē arbitrari. Ineunt fœdus Medi tū Græcorum ritu, tum feriendo brachia, quo illi humeris connectuntur ac mutuū sanguinem delingunt Sterilis regio, qua ad septentrionem obuersa est: quo fit vt ex malis in hunc vsū exiccatis ac contusis massam conficiant, ex tostis amygdalis panem, ex herbarum radicibus vinum, ferinis carnibus plurimum victitantes.

*De Parthia, & Parthorum  
viuendi moribus.*

CAP. VI.

**P**arthiam Parthi Scytarum ex- *Partia ter-*  
les à se vocauerunt terram furto *mini.*  
occupatā, a meridie Carmaniam,  
à septentrione Hyrcanum solum, ab  
occidua Solis plaga Mediam, ad or-  
tum Ariam habentem, Regio est ne-

morosa montana & inops frugum.  
 Gens ipsa Assyrijs, Medisq; tempo-  
 ribus obscurissima. Regnoque à Me-  
 dis ad Persas translato, velut vulgus  
 sine nomine: victoribus præda fuit.  
 Postremo Macedonibus seruiuit. Pro-  
 cedente deinde tempore, ea fuit ip-  
 sius gentis virtus, hi rerum succes-  
 sus, vt non tantum finitimus impe-  
 raret, sed à Romanis omnium gen-  
 tium victoribus bello petita, eos ma-  
 gnis cladibus victos affecerit. Plini-  
 us quatuordecim Parthorum regna  
 numerat. Trogus his orientis Impe-  
 rium attribuit, velut orbis diuisione  
 cum Romanis facta, Administratio  
 gentis post defectionem Macedoni-  
 ci Imperij sub Regibus fuit: qui Arsa-  
 ces ab Arface primo Rege diceban-  
 tur omnes. Regum maiestati proxi-  
 mus populorū ordo fuit: ex hoc du-  
 ces in bello, ex hoc rectores in pace  
 electi. Sermo his inter Scythicū Me-  
 dumque medius, ex vtriusq; mixtus:  
 Vestis olim sui moris: postea quàm  
 accessere opes, vt Medis per lucida  
 ac fluida. Armorum patrius ac Scy-  
 thicus mos. Exercitum non vt aliæ  
 gentes liberorum, sed maiore ex par-  
 te